Suggested Usage: Take 1 sachet (5 mL) day,
with or without food. May be taken directly or
stired into juice or water. Best when taken as
directed by a qualified healthcare professional.

Warnings: Keep out of reach of children.
Consult with a licensed physician, pharmacist,
naturopath or other qualified healthcare profes-
sional prior to taking dietary supplements.
Sealed for your protection. Do not use if
individually sealed packets are punctured or
jamaged. Best stored at controlled room
temperature 20°C to 25°C (68°F to 77°F).
Improper ~ storage ~conditions, such
extended exposure to direct sunlight, high
heat & humidity can cause product degrada-
tion over time.

All California Gold Nutrition® products come
with a 100% GOLD Guarantee. If you are not
completely satisfied with your purchase,
return the unused portion within 90 days for
afull refund.

Cavirornia GOLD NutriTion®

Liposomal

Liquid Vitamin C

1000 mg Per Serving

Formulated to Contain

Gluten
GMOs

30 Sachets 0.17 fl 0z (5 mL) EACH
NET 5.07 fl 0z (150 mL)
Dietary Supplement

il

Encapsulated Vitamin C in phosphati-
dylcholine from sunflower lecithin
offers a protective barrier around the
Vitamin C as it passes through the
digestive tract, making it resistant to
digestive enzymes, gastric juices, bile
salts, and intestinal bacteria. Thus,
allowing for improved absorption in
the intestines and at the cellular level.

Vitamin C

Liposome
Phospholipid
Bilayer

California Gold Nutrition® i a registered
trademark of Madre Labs, LLC

Madre Labs, LLC
301 N. Lake Ave, #500
Pasadena, CA 91101
info@calgn.com

Supplement Facts

Serving Size 1 Sachet (5 mL)
Servings Per Container 30

Amount % Daily

Per Serving Value

Calories 5 i

Vitamin C 1,000mg 1,111%
(as Sodium Ascc@ate, Ascorbic Acid, Potassium Ascorbate)

Sodium (from Sodium Ascorbate) 90 mg 4%

Other Ingredients: Purified Water, Non-GMO Sunflower Lecithin, Vegetable
Glycerin, Ethanol, Potassium Sorbate (as Preservative), and Vitamin E (as
d-Alpha Tocopherol).

Contains: Soy

This product is not manufactured with milk, eggs, fish, crustacean shellfish,
tree nuts, peanuts, wheat, sesame, or gluten. Produced in a third-party,
audited and registered cGMP compliant facility that may process other
products that contain these allergens or ingredients.




